okullardaki Türk öğrencileri de birleşmek arzusu içine itmiştir (Toksoy, 2007, s. 20). Bu birlik

olma ve vatanı kurtarma ihtiyacından hareketle Hüseyin Baydur bir mektup hazırlamıştır, ki bu

mektup bir beyanname niteliği taşımaktadır, 190 tıp öğrencisinin imzaladığı bu belge 11 Mayıs

1327 (24 Mayıs 1911)’de aydınlara ulaştırılmış ve 20 Haziran 1327 (3 Temmuz 1911) ’de

yapılacak olan toplantıya katılımları talep edilmiştir (Akyüz, 1986, s. 201-202). Belirlenen

küçük gruplar aracılığı ile müracaat edilen aydınlardan aksi bir tutum görülmemiş ve katılımları

sağlanarak toplantı tarihinde kurulmuştur (Toksoy, 2007, s. 22). Bu kuruluş, fiili kuruluş olarak

nitelendirilebilir, resmi kuruluş tarihi ise Tanin Gazetesi’nde ilan edilen 12 Mart 1328 (25 Mart

1912)’dir (Yaşar, 2018, s. 39-40).

Derneğin kurucuları Mehmed Emin (Yurdakul), Ahmed Ferit (Tek), Ağaoğlu Ahmet ve

Askeri Tıbbiyelileri temsilen Fuat Sabit (Ağacık) beyler olarak sıralanır (Sefercioğlu, t.y). Türk

Ocakları’nın hala mevcut bulunan resmi internet sitesinde kuruluş tarihçelerini anlattıkları